Celková výměra pozemků 56 Hodnota pozemků celkem 196 000

4.3. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
1. Parcela č. 786/35 - zastavěná plocha a nádvoří 227 462,- Kč

Cena zjištěná - celkem: 227 462,- Kč

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50: 227 460,- Kč

slovy: Dvě stě dvacet sedm tisíc čtyři sta šedesát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 227 460 Kč
slovy: Dvě stě dvacet sedm tisíc čtyři sta šedesát Kč

Rekapitulace ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

1.1. Parcela č. 786/35 - zastavěná plocha a nádvoří 196 000,- Kč

Hodnota pozemku 196 000 Kč

Tržní hodnota 196 000 Kč
slovy: Jedno sto devadesát šest tisíc Kč

Silné stránky
+ nic podstatného

Slabé stránky
- stavba na pozemku cizího vlastníka

Komentář ke stanovení výsledné ceny

Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření,
dle informací o prodejních cenách nezastavěných pozemků v lokalitě i  informací od realitních kanceláří.

[...]

Tržní hodnota oceňovaných nemovitých věcí tj. pozemku parcela č. 786/35 - zastavěná plocha
a nádvoří na LV 75 pro katastrální území Bohnice a obec Praha vedeného u Katastrálního úřadu pro hlavní
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha byla odhadnuta po zaokrouhlení ve výši 196 000,- Kč.

Tržní hodnota 196 000 Kč
slovy: Jedno sto devadesát šest tisíc Kč

6.2.  Podmínky  správnosƟ  závěru,  případně  skutečnosƟ  snižující  jeho
přesnost

Závěry  odborného  posudku  jsou  bez  podmínek,  mezi  skutečnosti  snižující  přesnost  závěru  je
především skutečnost,  že  nebylo možno pro porovnání  použít  stejných  či  blíže podobných nemovitostí,